ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ мжш

и г
О проведении открытых
учебных занятий

J И
В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», в связи с наличием двух претендентов, участвующих в конкурсе
на замещение должности ассистента (1,0 ставки), Кафедра экономики предприятия и
предпринимательства (научная специальность 08.00.05 «Экономика и управление
народным хозяйством»), объявленном подпунктом 1.5. приказа начальника Управления
кадров от 09.04.2018 № 2733/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия (в форме практического занятия):
1.1. по учебной дисциплине «Маркетинг», по теме «Планирование рекламной

кампании» 30.05.2018 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Чайковского д. 62, ауд. 415;
время начала проведения открытых учебных занятий: 16:00;

2. Назначить ответственным за подготовку аудитории к проведению открытых
учебных занятий Давыденко Елену Анатольевну, доцента Кафедры экономики
предприятия и предпринимательства.

3. Утвердить следующий состав комиссии по оценке открытых учебных занятий:
3.1. Председатель: Кузнецов Юрий Викторович, профессор Кафедры управления и

планирования социально-экономических процессов;
3.2. Члены комиссии:
3.2.1. Сутырин Сергей Феликсович, профессор Кафедры мировой экономики;
3.2.2. Мотовилов Олег Владимирович, профессор Кафедры экономики

исследований и разработок;

Г п
L J

3.2.3. Чеберко Евгений Федорович, профессор Кафедры экономики предприятия и
предпринимательства;

3.2.4. Иванова Виктория Валерьевна, доцент Кафедры информационных систем в
экономике;

3.2.5. Ценжарик Мария Казимировна, доцент Кафедры экономики предприятия и
предпринимательства;

3.3. Секретарь: Крылова Юлия Владимировна, доцент Кафедры экономики
предприятия и предпринимательства;

4. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на порталах «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и «Конкурсы СПбГУ»
(http://jobs.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов под подпись.

5. Заместителю ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. в период проведения
открытых учебных занятий обеспечить допуск стороннего лица, Сычевой Эвелины
Владимировны, на территорию СПбГУ по адресу: Санкт-Петербург, ул. Чайковского
62, ауд. 415.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом f В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru
http://jobs.spbu.ru